

№ 2 - 23.09.2023р.

05

Замовник
Понінківська селищна
Рада
СМТ.Понінка
 код ЄДРПОУ 04404936

Полонський профдезвідділ
 Р/рUA5138080500000000
 26007208159
 В ПАТ «Райффайзен» Аваль» м.Київ,
 МФО 380805
 код ЄДРПОУ 21317422

— **Акт про виконання робіт № 0902** від «14» вересня
 — 2023р.

№ п/п	Назва послуг	І кв.м- 5.85грн	Сума	Підпис
	Згідно договору № від .. проведено дератизацію і дезінсекцію в приміщеннях:			
1	Дитсадок « Барвінок»	85	497.25	
2	НВО «Зірочка»	69	403.65	
3	.Понінківський ліцей	66	386.10	
4	Понінківська гімназія	58	339.30	
5	Буртинська гімназія	88	257.40	
	Всього		1883.70	

1010 - 900,90

1021 - 982,80

Сума прописом: Одна тисяча вісімсот вісімдесят три
 грн. 30 коп.

Представник замовника



Представник профдезвідділу

Товариство з обмеженою відповідальністю
"VEST NETWORK"
ЄДРПОУ: 39852696
Адреса: Україна, 30500, Україна, Хмельницька
обл., Полонне, вул. ак. Герасимчука, 6. 2
Р/рахунок UA683052990000026008026000528 в
ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"
305299

13
✓
ПОЛОНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ
ОБЛАСТІ
ЄДРПОУ: 04404935
Адреса: Україна, 30511, Хмельницька обл.,
Полонський район, селище міського типу
Понінка, ВУЛИЦЯ ПЕРЕМОГИ, будинок 51
Р/рахунок

Акт № 3061 від 04.09 2023 р.
прийому-передачі виконаних робіт
(наданих послуг)

Ми, що нижче підписалися, представник Виконавця і представник Замовника склали цей акт
про те, що Виконавець виконав роботи (надав послуги) згідно договору № 070123 від 07.03.2023 р.

№	Код	Назва роботи (послуги)	Од. вим.	Кількість	Ціна без ПДВ ГРН	Сума без ПДВ ГРН
1	2000000000000211	Надання доступу до мережі інтернет: с. Буртин, вул. Перемоги, 66 а (Буртинська ЗОШ)	гр	1,000	383,33000	383,33
2	2001000000000759	Надання доступу до мережі інтернет: смт. Понінка, вул. Майданська, 9 (школа)	грн	1,000	416,67000	416,67
Всього без ПДВ:						800,00
ПДВ:						160,00
Всього з ПДВ:						960,00

Загальна вартість робіт (послуг) без ПДВ склала: Вісімсот грн 00 коп., ПДВ Сто шістдесят грн 00 коп.,
загальна вартість робіт (послуг) з ПДВ: Дев'ятсот шістдесят грн 00 коп.

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт(надання послуг) не має.

Цей Акт є підставою для взаєморозрахунків сторін.

Роботу здав
від Виконавця:



Роботу прийняв
від Замовника:



1021

школы

✓ Q3

04.09.2023p.

ВИКОНАВЕЦЬ: Фізична особа-підприємець ГРЕБЕННИКОВ Володимир Володимирович, що діє на підставі Свідоцтва, з іншої сторони, склали даний акт про те, що:

2. Вартість робіт

Без ПДВ.

HISCOM

№ п/п	Номер	Тип вогнегасника	Перелік виконаних робіт	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
2	1595	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
3	247	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
4	7745	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
5	394	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
6	487	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
7	7099	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
8	4064	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
9	4483	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
10	1770	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
11	4636	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
12	7721	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
13	931	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
14	7742	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
15	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
16	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
17	870	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
18	6758	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
19	674	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
20	195	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
21	2654	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
22	6830	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
23	1883	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
24	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
25	2888	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
26	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
27	382	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
28	1281	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
29	304	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
30	413	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
31	205	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
32	1194	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
33	926	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
34	124	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
35	1149	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
36	1224	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
37	800	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
38	168	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
39	768	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
40	1697	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
41	1182	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
42	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
43	1153	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
44	94	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
45	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00

46	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
47	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
48	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
49	1285	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
50	1354	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
51	750	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
52	178	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
53	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
54	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
55	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
56	589	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
57	104	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
58	756	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
59	85	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
60	40	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
61	65	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
62	752	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
63	106	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
64	820	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
65	465	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
66	951	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
67	753	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
68	1047	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
69	8890	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
70	406	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
71	892	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
72	899	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
73	100	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
74	599	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
75	743	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
76	108	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
77	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
78	б/н	ВП-5	перезарядка	шт	1	75,00	75,00
Всього огнегасників				шт	78	Разом	5850,00
						ПДВ 0%	0,00
						Всього	5850,00

3. Акт являється підставою для взаєморозрахунків між сторонами.

Від ЗАМОВНИКА



В. Бугаренко

Від ВИКОНАВЦЯ

Фізична особа-підприсмесь

В.В. Гребенніков



11
ЗАТВЕРДЖУЮ
Селищний голова
Понінківської селищної ради

Геннадій ГОНЧАРЕНКО

АКТ наданих послуг

№ 48 від 11.09.2023 р.

До оплати 2
ЗАТВЕРДЖУЮ
ФОП

КАВЕРІН ЄВГЕН ВОЛОДИМИРОВИЧ

Євген КАВЕРІН

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ КАВЕРІН ЄВГЕН ВОЛОДИМИРОВИЧ, в особі ФО-П Каверін Євгена Володимировича (далі – «Виконавець»), що діє на підставі виписки з державного реєстру з однієї сторони, та

Понінківська селищна рада, в особі селищного голови Гончаренка Геннадія Володимировича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (далі - «Замовник»), з іншої сторони, склали цей акт про те, що на підставі наведених документів:

Договір за № 48 про надання платної послуги від 11.09.2023 року.

Виконавцем були виконані наступні роботи:

№ п/п	Вид послуг	Сума грн.
1.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківський ліцей (старий корпус), за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Папірників, 20А	2260,00
2.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківський ліцей (новий корпус), за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Папірників, 20А	3250,00
3.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Буртинська гімназія, за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, с. Буртин, вул. Перемоги, 69 А	2560,00
4.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківська гімназія, за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Боженка, 9	2875,00
5.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківський ЗДО №1 «Зірочка», за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Півнюка, 9	2150,00
6.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківський ЗДО «Баранюк», за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Будівельників, 2А	3560,00
7.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківська селищна рада, за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Перемоги 51	2145,00
8.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Сільський клуб с. Залісся за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, с. Залісся	800,00

9.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Старостат Буртинського округу, за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, с. Буртин, вул. Перемоги, 28	400,00
Всього до оплати :		20 000,00

Загальна вартість робіт (послуг) склала двадцять тисяч гривень 00 копійок. **Без ПДВ.**

Замовник претензій по об'єму, якості та строкам виконання робіт (надання послуг) не має.

Місце складання: м. Хмельницький

Від Замовника

Від Виконавця*

ПОЛІНІКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

30511, вул. Перемоги, 51, смт Полінка,

Шепетівський р-н, Хмельницької обл.

Код ЄДРПОУ: 04404935

р/р: UA 548406120344100038000019586

в UA 108406120344100038000019586

Тел./факс: (03843) 7-21-37

UA 108406120344100038000019586

ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИСМЕЦЬ

КАВЕРІН ЄВГЕН ВОЛОДИМИРОВИЧ

Код ЄДРПОУ: 2613520632

Розрахунковий рахунок - IBAN

UA 043052990000026008036001410

МФО 315405, АТ КБ «Приват Банк»

Україна, 29016, Хмельницька область, місто

Хмельницький, вул. Інститутська, 6-а,

квартира 90Б.

Тел.: +38 (098) 265-77-25

E-mail для податкових накладних:

2613520632@ukr.net



Г.В. Гончаренко



Є.В. Каверін

* Відомості про здійснення господарської операції і прийняття її оформлення

0150 (2,240) - 2,545,0
1010 - 5710,0
1021 - 11745,0

20000,00

ВИКОНАВЕЦЬ: ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ КАВЕРІН ЄВГЕН ВОЛОДИМИРОВИЧ, в особі ФО-П Каверін Євгена Володимировича

ОДЕРЖУВАЧ: ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ КАВЕРІН ЄВГЕН ВОЛОДИМИРОВИЧ, в особі ФО-П Каверін Євгена Володимировича, код ЄДРПОУ: 2613520632, Розрахунковий рахунок - IBAN UA 043052990000026008036001410, АТ КБ «Приват Банк».

ПРИЗНАЧЕННЯ: за послуги

ПЛАТНИК: Понінківська селищна рада, в особі селищного голови Гончаренка Геннадія Володимировича

РАХУНОК № 48

від " " 2023 року.

№ п/п	Вид послуг	Сума грн.
1.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківський ліцей (старий корпус), за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Папіринків, 20А	2260,00
2.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківський ліцей (новий корпус), за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Папіринків, 20А	3250,00
3.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Буртинська гімназія, за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, с. Буртин, вул. Перемоги, 69 А	2560,00
4.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківська гімназія, за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Боженка, 9	2875,00
5.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківський ЗДО №1 «Зірочка», за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Пішнюка, 9	2150,00
6.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківський ЗДО «Барвінок», за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Будівельників, 2А	3560,00
7.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Понінківська селищна рада, за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, смт Понінка, вул. Перемоги 51	2145,00
8.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Сільський клуб с. Залісся за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, с. Залісся	800,00
9.	«Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель», (код згідно ДК 021:2015-50710000-5) на об'єкті: Старостат Буртинського округу, за адресою: Україна, Хмельницька область, Шепетівський район, с. Буртин, вул. Перемоги, 28	400,00
Всього до оплати :		8 000,00

Всього до оплати: становить 8 000 грн. 00 коп. (вісім тисяч гривень 00 коп.) без ПДВ.

Виписав:
ФІЗИЧНА ОСОБА –
ПІДПРИЄМЕЦЬ
м.п.



КАВЕРІН ЄВГЕН ВОЛОДИМИРОВИЧ

Постачальник

ФОП Харчук Ігор Віталійович

Код ЄДРПОУ 2840804181 тел. 0684865945 0979094225

ч/з Мелковський О. В.

Одержувач

Школа, ., Понінка,

№ 72 - 06.04.2023р.

Довбиський
хліб

Накладна № РН-00000023

Без ГМО

26 Вересня 2023 р.

№	Товар	Номер серіалу	Вага	Час нарахунок	Група продукції	Ціна, кг	Од.	К-сть	Ціна	Сума	Варт. відпущено
1	Хліб житній довгий нарізний уп 0,650 кг	94437	0,650		001	28,77	шт	15	18,70	280,50	
Всього:										280,50	

Всього на суму

Двісті вісімдесят гривень 50 копійок

Відвантажувач(и)



Постачальник

ФОП Харчук Ігор Віталійович

Код ЄДРПОУ 2840804181 тел. 0684865945 0979094225

ч/з М'якшівський О. В

Одержувач

Ліцей, Понінка,

Накладна № РН-00000025

Без ГМО

26 Вересня 2023 р.

Довбиський
хліб

№	Товар	Номер стандарту	Вага	Час випікання	Термін зберігання при 20°C	Ціна, кг	Од.	К-сть	Ціна	Сума	Факт надруковано	
											К-ть	Сума
1	Хліб білий з маком 0,6 кг	19.758	0,600			30,17	шт	33	18,10	597,30		
2	Хліб житній з висівками різаний 0,650 кг	46.062	0,650			29,38	шт	117	19,10	2234,70		
Всього:										2832,00		

Всього на суму:

Дві тисячі вісімсот тридцять дві гривні 00 копійок

Відвантажувач

Харчук

Ігор

Віталійович

реєстраційний номер

2582 104073



Отримав(ла)

Постачальник

ФОП Харчук Ігор Віталійович

Код ЄДРПОУ 2840804181 тел. 0684865945 0979094225

ч/з М'ялковський О. В

Одержувач

Школа Буртин, Поніка,

Накладна № РН-00000026

Без ГМО

26 Вересня 2023 р.

Довбиський

хліб

✓ 00

№	Товар	Номер стандарту	Вага	Час витримки	Термін придатності	Ціна, кг	Од.	К-сть	Ціна	Факт відлущено	
										К-ть	Сума
1	Хліб житній довгий нарізаний уп 0,650 кг	1.5	0.650			28.77	шт	2	18.70	37.40	
2	Хліб білий з маком нарізаний уп 0,6 кг	1.6	0.600			30.67	шт	2	18.40	36.80	
3	Хліб житній з висівками різаний 0,650 кг	10, 153	0.650			29.38	шт	31	19.10	592.10	
4	Разом з маком 0,350	0.35	0.350			58.00	шт	1	20.30	20.30	

Всього: 686.60

Всього на суму

Шістсот вісімдесят шість гривень 60 копійок

Відвантажувач(ів)



3499,10

0948

Всего 26

09

2023 D

Від кого прийнято Григорій Петрович

За довіреністю серія №

Основа _____ № _____ від « _____ » _____ 20 _____ р.

[illegible]

Здав

Підсумок
ПДВ 20%
Разом 1.000

Гол. бухгалтер
Прийняв

Гол. бухгалтер
Приймав